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Periodo- 01/01/2019 a 31/12/2019

0238 CASA DO CAMINHO PAULO DE TARSO
CNPJ: 50.043.439/0001-70

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

Valores expressos em Reais (R$)

RECEITA OPERACIONAL BRUTA - PRESTACAO AREA SOCTAL 24.494 34
RECEITA C/ATIVID.PROPRIAS - SOCIAL 24.494.34
RECEITA BRUTA OPERA CIONAL - SUBVENCOES 160.173,26
RECFITA DE SUBVENCOLS MUNICIPAILS 160.173,26
RECEITA BRUTA OPERA CITONA L - CONVENIOS 23.360.95
RECEITA COM CONVENIOS FORUM 23.360.95
(=) RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA 208 028.55
() CUSTO PRESTACAO ARFA SOCIAL (22.834.31)
CUSTOS C/ATIVID.PROPRIAS - SOCIAL (22.834.31)
(-) CUSTO PRESTACAQ SUBVENCOES (160.173.26 )
CUSTOS SUBYENCOFES MUNICIPAIS (160.173,26 )
(-) CUSTO PRESTACAO CONVENIOS (23.360,95 )
CUSTOS COM CONVENIO - FORUM (23.360.95 )
(=) SUPERAVIT OPERACIONAL 1.660,03
(+/=) DESPESASRECEITAS OPERACIONAIS (4.331,08 )
DESPESAS FINANCEIRAS (2.263,30 )
DESPESAS FINANCEIRAS (2.263.30 )
RECEITAS FINANCEIRAS 6.68
RECEITAS FINANCEIRAS 0.68
DESPLSAS TRIBUTARIAS (102.26 )
DESPESAS TRIBUTARIAS (102.26 )
OUTRAS RECEITAS 34.016,03
Isengdo INSS Cota Paranal 34.016.03
OUTRAS DESPLSAS (35.988.23 )
(1.972.20 )

DEPRECIACOLS EAMORTIZACOES

Isencdo INSS Cota Patronal (34.016,03 )

(=) DEFICITDIO EXERCICIO . L (2.671.05 )
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0238 CASA DO CAMINHO PAULO DE TARSO 22/01/2020 07:54 P4g:0001
CNPJ; 50.043.439/0001-70 Periodo: 31/12/2019

BALANGCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2019
Valores expressos em Reais (R$)

3 ATIVO

CIRCULANTE 7.831,44
DISPONIVEL 783144
BENS NUMERARIOS 223
Caixa 223
DEPOSITOS BANCARIOS A VISTA 1,00
Banco Bradesco S/A 1,00
APL[CACGES DE LIQUIDEZ IMEDIATA 7.773,01
Banco Bradesco S/A 7.773,01
DEPOSITOS B@}NCARIOS POUPANCA 55,05
Banco do Brasil S/A 55,08
VALORES MOBILIARIOS - APLICACOES DE SUBVENCOES 0,15
Banco do Brasil $/A - Municipal 0,15
NAO CIRCULANTE 15.557.97
IMOBILIZADO 15.557,97
IMOVEIS 0,01
Edificios 0,01
BENS EM OPERACAO 29.557,52
Ferramentas 0,01
Méveis e Utensilios 26.969,39
Benfeitorias ! 2.588,12

(-)DEPREC.AMORTEXAUS TAO ACUMULADA (13.999,56)

(-) Deprec. Benfeitorias (686,29)

{-) Deprec. Edificios 0,01)

(-) Deprec. Ferramentas (0,01)

(-} Deprec. Moveis e Utensilios (13.313.25)
¢ 23.38941

TOTALDO ATIVO



0238 CASA DO CAMINHO PAULO DE TARSO
CNPJ: 50.043.439/0001-70

BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2019

Valores expressos em Reais (R$)

? PASSIVO

CIRCULANTE
OBRIGAGOES TRABALHISTAS E PRIVIDENCIARIAS

OBRIGAGOES PREVIDENCIARIAS
INSS a Recolher
Contribuigio Sindical a Recolher

PROVISOES
Provisdo Para Férias
Provisdo Fgts Sobre Férias

PATRIMONIO SOCIAL

PATRIMONIO SOCIAL
Fundo Patrimonial

SUPERAVIT E DEFICIT EXERCICIO

Deficit Exercicio
-\ wt o/,
TOTALDO PATRIMONIO LIQUIDO E PASSIVO_ 'j‘_‘\;\‘“ ~ Ce (.9/ e
C:\«Jm\ =
LUCIANO MARCOS DE SIQUEIRA ) Pt
CTCRC 15P056134/104 - I/ |

CPF. 12748381847

22/01/2020 07:54 P4g:0002
Periodo: 31/12/2019

11.554,68
11.554,68
942,80
827,64
115,16
10.611,88
9.825,85
786,03

11.834,73

14.505,78
14.505,78

(2.671,05)
(2.671,05)

23.389.41



